**D**eus in adiuto meo. **A**d tias vpmo  
oia tias q ducti fusti ad supplicia p  
**D**feres hueris cruce p hb inferis. **F**at  
nos sic te dilige sitamqz vita ducet ut vale  
amz tpe sui celestis prie. **L**aus hor x<sup>o</sup>

**A**audi deus orocem mea cu dextor ps  
a tiore imici eripe aia mea. **P**ro  
texisti me a conetu malignarum a mlti  
opantiu iqtate. **Q**uia exauert ut gla

morte ad crucis **In** exaudi oros **Oratio**  
**D**ne ihu xpe q hora diei tertia fuisti ab  
herode illusus vestibus albis indutus et  
barraba latine dimisso ad mortem crucis co-  
degnatus et flagellatus et clamide cominea  
intudatus corona spinosa coronatus **Receptus**  
acudineo et genibus flexis dextis cospuit  
et acudine decapite tuo percussus pura guttus  
et veste <sup>ta</sup> indutus ad crucifigendum ductus  
baniatus cruce **Fac** me quo eua de diaboli  
ta illudicem seu fraude et eterna morte nec  
punitas me tradi in manus crudelium demo-  
nu nec tartari supplicis cruciari si i gaudi  
regnu tuu me assume dignae et gaudis  
pfeui sepulchris **Pro** oia scilicet scilicet **Oro alia**

**D**ne ihu xpe qui hora diei tertia ad crucis  
tormentu p mudi salute ductus es **Sup**  
plicat deprecamur ut p virtute tue scias passiois  
et crucis oia peccata mea deleas et ad tue be-  
tutis glam sempiternu nos pducas **Cui**  
vius et ignas deo p oia scilicet scilicet **Ame**  
**Benedicamus** dno **Deo** gras **Ad sextas**

Deo **H** oblatio e qz ipe voluit Et pita no  
stra ipe ptat / **Et** bla pnd oblaty **V** Tra  
dit i morte aiaz sua et int' feleratos depu  
tato est **Id** no q' es i celis **Et** ne nos **V**  
huicert sibi vestimta mea **Et** s' veste mea  
miseret forte **Huc** ex **Et** clamo **Oratio**

**D**omne ihu xpe q' hora p'x fuisti an' tre  
denudato vestibz tuis spoliato cruci  
affixus i manibz et pedibz clavis perforatus  
p' tuos crucifixioibz deputato **Et** sacerdotibz  
Iudeoz et alijs p'cutibz et a latine impio  
blasphemato ab alto exultato **Et** de regno  
tuo suppliciter exorato et p' m're tua amara  
flente et discipulo tuo astate sollicito et n'ra  
obtenebratoe solis obstuatoe ac velite  
pli lamatoe t're timoe monumetoyqz ap  
tione lapidu stassioe nec no et cet'ioribz ve  
r' r' d'ita exclamatoe dei filii attestatus  
**Ne** q' so dereliquas me ne t' mi h'od motis  
mee s' i regnu tuu assume me dignae **Et**  
p'ius e ignas deo p' oia s'la s'loy **Oratio**  
**D**ne ihu xpe q' ad exp'medi ad te ven  
tetibz tue benignat' affit' brachia

tua iocundis patibulo expadisti et i factissimo  
 copore tuo p mis sanatis wneribo quoz  
 wlinea ptulisti **Da** nob tu nois glia i sag  
 ne et amoe tuo pfice et feruere ut tuus  
 meream ap lexib9 etnabe mbered **Qui** bi  
 uis et ego de9 p oia pta pto9 **Unde** dno  
 deo graciao **Admonas** ypmus ic

**D**eus madoito **B**eata xpi passio sit  
 ma liberato ut p hac no gaudia pata  
 sit celestia **G**loria xpo dno qui pndes in  
 patibulo clamab emisit spm mduq saluab  
 p dntu **L**aus hor xpo redito t su **ps**

**V**oce mea ad dnm clamau voce mea ad  
 dnm deprecatus su **A**ffudo in co spau eig  
 oroen mea et tbulacom mea an ypm p  
 nicio **I**ndefuredo p p m spm meu ex me  
 et tu cognouisti pmitas meas **I**ndia  
 hat q abulaba abstondeut sibi latquid

**C**onfideraba ad dextera et uideba et no  
 erat q cogitet me **D**erit fuga ame et  
 ho e q equicat ai am mea **C**lamau ad  
 te dne dixi tu es spes mea portio mea

*[Marginal notes in a smaller, cursive hand, partially obscured by the binding of the adjacent page.]*

In terra bruceu **I**ntende <sup>ad</sup> deprecationem meam quia  
humiliatus sum nimis **L**ibera me a peccatis  
meis quia confortati sunt super me **E**duc de custo  
dia animam meam ad confitendum nomini tuo me ex  
pectat iusti donec retribuas mihi **G**loria patri **A**  
**Q**uia accepisti uinum acetum dixit consummat est  
et inclinato capite emisit spiritum **cap** **D**ece  
bat eum propter quod omnia et propter quod omnia et quia multi  
tos filios in gloriam adduxerat salutis uos  
autorem pro passionem consummari **ho** **h** **o**  
tradidit in morte animam suam **E**t tu sceleratis  
deputatus es **A**mi **G**loria patri **T**radidit **V** **D**istulisti  
na pacem meam super eum cuius luore sanati sumus  
**E**xpelle **p**ropter nos **V** **A**ccipias te prope  
et benedixit quia propter te tuam redidisti michi **D**ne ex  
**D**ne ihesu xpe qui hoc non pedes in terra **oro**  
et voce magis clamabas te delictum dixisti  
**E**t facies gustato amaro aceto et felle in mo  
to lacerum clamabas tu voce magis in manus patris  
tuum spiritum commendasti et inclinato capite eadem  
spiritum emisisti et iam motus uolnus lateris et  
lancea militibus suscepisti **Q**uod sanguine et aqua

pluxit **I**gnare qd cordi meo volnea tu  
corporis ipine & in fine vite spm meum i ma  
nus tuas comedatu btis spiritibus collotave  
**Q**uius & regis deo p oia scla sctoy **A**me bn  
ditas dno **Deo gratias** **Alia oratio**

**D**ne ihu xpe qui hca dei no expas i te  
manib9 et mediato capite deo pro spm  
tradidisti et in dulcissim lateris tuaptoe  
receptois me pau tuu pagnie effudisti  
Concede nob indignis famulis tuis ut iho  
motis mee alas meas ad te q vera paradisy  
es facias misericordie puenire **Q**uius et regis  
nas deo p oia scla sctoy **A**me **Id vesp**

**D**eus Inaduito **I**meu ut **G**loria pro & **ps**

**E**xaltabo te dne qui suscepisti me n de  
lectasti inimicos meos sup me **D**ne deo  
meo clamavi ad te / & sanasti me **D**ne dix  
isti ab inferno altam meam / sanasti me a de  
scendit in lacu **P**salte dno scti ei9 et  
confitemi memorie sctitat ei9 **Q**uonia  
na i indignatoe ei9 & vita i volute ei9

**A**d vesperum amovabit fletus / et ad matutinam  
leticia **E**go aut dixi in habundantia mea / non mo-  
uebor meum **D**onec in voluntate tua persististi  
dexteri meo virtute **A**vertisti faciem tuam a me  
et factus sum turbatus **A**d te domine clamabo / et  
ad deum meum deprecabor **Q**ue utilitas in sanguine  
meo / dum descendit in corruptionem **N**on quod confi-  
tebitur tibi pulvis / ad ammirabit veritatem tuam  
**A**udunt domine et misisti e meum domine factus  
est adiutor meus **C**onvertisti placitum meum in  
gaudium meum / turbasti placitum meum / et turbasti  
me letitia **U**t ceteris et gloria mea et non co-  
pugnet domine deus meum confitebor tibi **G**loria  
**D**ignus es domine deus meus accipe liby / et accipe a  
vire signacula eius quoniam occisus es et redemptus  
nos deo in sanguine tuo **A**mp **A**udimus ibi per  
passionem motus gloria et honor coronati ut  
gratia dei per omnes gustaret motu **D**eo **g**o **R**e  
**A**ntididit me virei mandaces sine castra  
gellus tradidit me **S**i tu domine defensor  
meus vindica me **V** **C**um tribulatio prolixior est et non

et post cenā pedes eorū lausti et factō p̄moe cō  
solatio ab ipis. t̄stabile discessisti. **C**onsolare  
q̄so me i hora exitus mei de exilio p̄ntis sc̄i  
digna p̄ceptoe eiusde corporis sc̄i et sanguis tui  
paosi. **Qui** uiuis et reḡs deo p̄oia sc̄la sc̄doy. **o**

**D**ne ih̄u xpe fili dei uiu etne b̄titudis cō  
d̄metu q̄ de cruce portus cōditus es arōti  
bus. **C**oncede p̄p̄t̄is ut de portis p̄t̄oy meoru  
faciamis an̄ cōsp̄m̄ d̄uine maiestat̄ p̄ntari  
m̄ sc̄os et electos tuos tecu etnabo gaude  
am̄. **Qui** uiuis et reḡs. **Unde** d̄no deo reḡs. **Co**

**Ad completorium**  
**O**mn̄te nos deo salutaris m̄. **Et** auct̄ n̄a  
tua an̄. **O**cus maiestat̄ meū. **Inte**  
d̄ne ad adiu me festia. **G**la p̄d̄ et filio **p̄s**

**D**ne deus salutis mee. **In** die clamau et  
nocte roga te. **I**ntret orō mea i cōsp̄itu  
tuo. **I**nt̄ia auct̄ tua ad p̄te mea. **Q**uare  
pleta ē malis auct̄ mea et vita mea in f̄no  
app̄q̄bit. **E**xistat̄ sū cū de f̄o detib̄ i latu  
facto sū sic hō sine adiutorio m̄ motuos li  
ber. **S**icut voluerati dormites i sepulchris